
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

VR VRTD05000T

VR VRTD05000T

VR VRTD05000T

VR VRTD05000T



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A050 I

A050 I

A050 I

A050 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS



COGNOME NOME

GOTTARDI ELISA

LONGO LAURA

TOFFALI KETTI

LANZI LUCIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

54 32

9 98,50

54 39

54 1



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 81

0 44

0 55

0 60



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

167 X

151,50 X

148 X

115 X



SERVIZIO SENZA DEMERITO


